
                         Российская Федерация Псковская область

                             Администрация Палкинского района

                                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04.06.2025 г. № 276

          п. Палкино  

О награждении Почетной грамотой

Администрации района

     На основании Положений о Почетной грамоте, Благодарственном письме 
Администрации  района,  утвержденных  решением  Собрания  депутатов 
Палкинского  района  от  30.11.2012г.  №  36,  Администрация  района 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Наградить  Почетной  грамотой  Администрации  района  за  многолетний 
добросовестный труд в системе здравоохранения Псковской области:

-  Хоменко  Татьяну  Николаевну,  фельдшера  скорой  медицинской  помощи 
(пост  «Палкинский»)  Государственного  бюджетного  учреждения 
здравоохранения Псковской области «Псковская станция скорой медицинской 
помощи».

2.  Опубликовать  настоящее  постановление  на  официальном  сайте 
муниципального образования «Палкинский район» https://palkino.gosuslugi.ru/ 
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Палкинского района                                                               О.С. Потапова


